



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah ( Rp )
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3x5
	- Amplop Casing Ukuran Folio	5	ktk	81,250	406,250
	- Tinta Stempel	5	botol	12,550	62,750
	- Correcction 30 ml	5	Bh	18,750	93,750
	- Tissue	5	Ktk	15,000	75,000
	- Balpoint Pilot Balliner Medium	10	Bh	18,750	187,500
	- Pencil Steadlear 2 B	8	Bh	1,250	10,000
	- Snelchechter Map	30	Bh	625	18,750
	- Tinta Data Print Black	8	Bh	31,250	250,000
	- Tinta Data Print Color	8	Bh	31,250	250,000
	- Flash Disk Kingston	4	Bh	150,000	600,000
	- Penjilid MAX No.10	9	Bh	23,125	208,125
	- Anak Penjilid MAX HD No. 3	3	Bh	2,500	7,500
	- Stabilo Boss Super Plus 70	9	Bh	10,000	90,000
	- Bantalan Stempel kecil bertinta	2	Bh	15,000	30,000
	- Ballpoint Boxi	10	Bh	12,500	125,000
	- Binder Clip No. 105	8	Kotak	3,750	30,000
	- Binder Clip No. 111	8	Kotak	7,500	60,000
	- Binder Clip No. 155	8	Kotak	10,000	80,000
	- Pisau Cutter	2	buah	10,000	20,000
5 2 2 01 03	Belanja alat listrik dan elektronik (Lampu Pijar, Battery kering).				<b>580,000</b>
	- Bola Lampu Philips TLRS 54/40 Watt	5	Bh	37,500	187,500
	- Bola Lampu hemat energi 11 Watt	5	Bh	31,250	156,250
	- Bola Lampu TL 20 Watt	5	Bh	31,250	156,250
	- Bateray Kecil	8	Bh	3,750	30,000
	- Bateray Besar	8	Bh	6,250	50,000
5 2 2 01 04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				<b>675,000</b>
	Belanja Materai				
	- Materai @ 6000	75	Lbr	6,000	450,000
	- Materai @ 3000	75	Lbr	3,000	225,000
2 2 01 05	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				<b>1,100,750</b>
	- Bay fress	24	Buah	22,500	540,000
	- Prostex Pembersih WC	6	Buah	18,750	112,500
	- Sikat WC	4	Buah	10,000	40,000
	- Timba Air (sedang)	4	Buah	10,000	40,000
	- Sapu Lantai Plastik	4	Bh	37,500	150,000
	- Sapu Lidi	2	Bh	6,000	12,000
	- Kapur bagus	10	Bh	20,625	206,250
5 2 2 03	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>49,730,000</b>
5 2 2 03 01	Belanja Telepon	12	Bln	300,000	3,600,000
5 2 2 03 02	Belanja Air	12	Bln	75,000	900,000
5 2 2 03 03	Belanja Listrik	12	Bln	2,250,000	27,000,000
5 2 2 03 05	Belanja Surat Kabar (1 x 12 bl x 90.000,-)	12	Bln	90,000	1,080,000
5 2 2 03 06	Belanja Kawat/Faximili/Internet	12	Bln	400,000	4,800,000
5 2 2 03 12	Belanja Jasa Service Peralatan Perlengkapan kantor				
	- Service AC	5	Bh	500,000	2,500,000
	- Service Komputer/Laptop	5	Unit	600,000	3,000,000
	- Service Printer	5	Unit	550,000	2,750,000
5 2 2 03 21	Belanja Jasa Retribusi Pelayanan Persampahan/Kebersihan	12	bulan	50,000	600,000
5 2 2 03 25	Belanja Papan Bunga	14	Buah	250,000	3,500,000
5 2 2 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor.				<b>201,640,000</b>
5 2 2 05 01	Belanja Jasa Service				<b>34,000,000</b>
	- Kendaraan Roda 4 (empat)	2	Unit	10,000,000	20,000,000
	- Kendaraan Roda 2 (dua)	14	Unit	1,000,000	14,000,000
5 2 2 05 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				<b>163,140,000</b>
	- BBM Eselon II [1 Unit x 8 ltr x 21 hr x 12 bln]	2,016	Liter	ditaksir	23,184,000
	- BBM Eselon III [4 Unit x 5 ltr x 21 hr x 12 bln]	5,040	Liter	ditaksir	57,960,000
	- BBM Eselon IV [9 Unit x 3 ltr x 21 hr x 12 bln]	6,804	Liter	ditaksir	78,246,000
	- BBM Mobil Operasional Lapangan	500	Liter	7,500	3,750,000
5 2 2 05 05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				<b>4,500,000</b>
	- Belanja STNK Kendaraan Roda 4	2	Unit	2,250,000	4,500,000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah ( Rp )
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3x5
5 2 2 06	<b>Belanja Cetak &amp; Pengandaan</b>				<b>4,322,500</b>
5 2 2 06 02	<b>Belanja Pengandaan.</b>				<b>4,322,500</b>
	- Biaya Foto Copy Surat - Surat Dinas	3,000	Lbr	325	975,000
	- Biaya Foto Copy RKA- SKPD	1,500	Lbr	325	487,500
	- Biaya Foto Copy DPA - SKPD	1,300	Lbr	325	422,500
	Belanja Foto Copy SPP- UP, SPP - GU, SPP - TU, SPP - LS . _ Chek list dan laporan keuangan	4,000	Lbr	325	1,300,000
	- Biaya Fotocopy Penilaian Angka Kredit (Form A, - Form B, Form C , Form D dan Form E).	3,500	Lbr	325	1,137,500
5 2 2 11	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>116,154,000</b>
5 2 2 11 01	<b>Belanja Makanan dan Minuman harian Pegawai</b>				<b>116,154,000</b>
	- Minum Harian Pegawai (126 org x 226 hr x Rp. 4000)	28,476	OH	4,000	113,904,000
	- Makan	150	Bks	15,000	2,250,000
5 2 2 14	<b>Belanja Pakaian Khusus dan hari-hari tertentu</b>				<b>44,100,000</b>
5 2 2 14 03	<b>Belanja Pakaian batik daerah</b>				<b>44,100,000</b>
	- Pakaian Batik Aceh	126	org	350,000	44,100,000
5 2 1 15	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>69,402,000</b>
5 2 1 15 01	<b>Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah</b>				<b>25,830,000</b>
	Perjalanan Dinas ke Kecamatan				<b>2,880,000</b>
	- Gol .IV Eselon II	4	OH	210,000	840,000
	- Gol.IV Eselon III	4	OH	210,000	840,000
	- Gol III	6	OH	200,000	1,200,000
	01 <b>Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah/ Provinsi :</b>				<b>22,950,000</b>
	- Gol .IV Eselon II	8	OH	1,350,000	10,800,000
	- Gol.IV Eselon III	6	OH	950,000	5,700,000
	- Gol III (3 org x 2 hari)	6	OH	800,000	4,800,000
	- Gol II	3	OH	550,000	1,650,000
	02 <b>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</b>				<b>43,572,000</b>
	- Gol .IV Eselon II (1 org x 4 hari x 1 kali)	4	OH	1,750,000	7,000,000
	- Gol IV Eselon III (3 org x 4 hari x 1 kali)	12	OH	1,450,000	17,400,000
	- Tiket Pesawat PP Banda Aceh-Jakarta	4	Org	4,500,000	18,000,000
	- Biaya taxi dari	4	Org	293,000	1,172,000
5 2 3	<b>BELANJA MODAL</b>				<b>10,000,000</b>
5 2 3 12	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>				<b>10,000,000</b>
5 2 3 12 03	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book</b>				
	- Pengadaan Laptop	1	Unit	10,000,000	10,000,000
<b>Jumlah</b>					<b>571,206,625</b>

Sigli, Desember 2014  
Kepala Badan Keluarga Sejahtera Dan  
Pemberdayaan Perempuan  
Kabupaten Pidie

Ir. AFNEATI  
Pembina Tk.I/Nip. 19631030 199003 2 003

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1.

2.

Dst

**Tim Anggaran Pemerintah Daerah:**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. Ridwandi	19641231 198812 1 004	Kabid.Perencanaan Sosial & Keagamaan	1
2	Buchari, AP.M.Si	19740106 199311 1 001	Kabid Adm.Pembangunan Se	2
3	Gazali, SE	19590322 198503 1 003	Kabid Anggaran dan Perbendaharaan DPKKD	3
4	Drs. Muchsin.M.Si	19670313 198811 1 001	Kabid Kekayaan Daerah DPKKD.	4
5	H. Syafi'i S.Ag	19601231 198103 1 068	Kabag. Administrasi Pembangunan	5

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah ( Rp )
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3x5

Paraf Unsur :

1. Bappeda
2. Bagian Administrasi Pembangunan :
3. DPKKD :
4. DPKKD :
5. Bagian Organisasi :

<i>20,702,625</i>	<i>20,702,625</i>
<i>100,000,000</i>	
<i>79,297,375</i>	<i>39,648,687.500</i>

<i>7,041,750</i>	<i>(21,219,375)</i>
<i>(1,379,375)</i>	

6	3,000,000	(500,000)
6	3,600,000	(600,000)
6	3,300,000	(550,000)
		(1,650,000)

2,016	13,000	26,208,000
5,040	8,500	42,840,000
6,804	8,500	57,834,000
1,000	6,500	6,500,000

(2,340,000)

(17,500,000)

#REF!











